השופט חנן מלצר
המשנה לנשיאת בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

**פ"מ 3/21**

- בעניין: 1. פנחס עידן
2. הליכוד תנועה לאומית ליברלית
3. רשות שדות התעופה
4. היועץ המשפטי לממשלה (המשיבים)

בחינת כשרותו של מועמד לפי סעיף 7 לחוק-יסוד: הכנסת וסעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], תשכ"ט-1969

- בשם המשיב 1: עו"ד עמית חדד; עו"ד נועה מילשטיין
בשם המשיבה 2: עו"ד אבי הלוי; עו"ד ניבה הלוי; חה"כ דוד ביטן
בשם המשיבה 3: עו"ד חיה ארמן; עו"ד אריה שחם; עו"ד רון חלפון
בשם המשיב 4: עו"ד יונתן ברמן; עו"ד קובי עבדי

**החלטה**

1. בתאריך 21.02.2019 חל המועד האחרון להגשת רשימות מועמדים לקראת הבחירות לכנסת ה-21. באותו יום הגישה מפלגת הליכוד תנועה לאומית ליברלית יחד עם מפלגת אח"י – ארץ חברה יהדות את רשימת המועמדים מטעמן לקראת הבחירות לכנסת (להלן: הרשימה). ברשימה נכלל מר פנחס עידן (להלן: מר עידן) במקום ה-19.
2. במהלך בדיקת כלל רשימות המועמדים שהוגשו לוועדת הבחירות המרכזית לכנסת עלה כי מר עידן עובד ברשות שדות התעופה – תאגיד שהוקם על פי חוק רשות שדות התעופה, התשל"ז-1977 (להלן: הרשות). על כן, נציגי ועדת הבחירות המרכזית לכנסת פנו לרשות כדי לברר את דרגתו של מר עידן. במענה לפניית נציגי הוועדה, צוין מטעם סמנכ"ל למינהל וארגון ברשות כי מר עידן דורג עד לתאריך 06.01.2019 בדרגה הגבוהה ביותר בסולם הדירוג הצמוד

עמוד 1 מתוך 5

- למשרתו (דרגה 30 בדירוג התעופתי), והחל ממועד זה הורד, לבקשתו, לדרגה החמישית מלמעלה באותו סולם דירוג (דרגה 26 בדירוג התעופתי).
3. יובהר כי פניית נציגי ועדת הבחירות המרכזית לכנסת לרשות בוצעה על רקע הוראות סעיף 7 לחוק-יסוד: הכנסת וסעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות לכנסת או החוק), שלפיו עובד מדינה (לרבות עובד תאגיד שהוקם על פי חוק), שדרגתו היא אחת מארבע הדרגות העליונות בכל סולם דירוג, או שדרגתו נמוכה מהדרגה השלישית שמתחת לדרגה העליונה בכל דירוג, אם לתפקידו נקבע מתח דרגות הכולל את הדרגה השלישית האמורה, אינו רשאי להיות מועמד לכנסת, אלא אם כן חדל להיות עובד כאמור במועד הקבוע בחוק.